Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 04 марта  2011  года  № 25
О внесении изменений в постановление № 149 от 12.08.2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кокшайское сельское поселение» администрация муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 12.08.2010 года № 149 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

- Приложение № 1 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в специально отведенных местах.

Глава администрации муниципального

образования «Кокшайское сельское поселение                                 П.Н.Николаев

Приложение 1

к постановлению
№ 25 от 04.03.2011 г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

1. Иванова Л.Н. – главный специалист администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», - председатель комиссии;

2. Николаев П.Н. – глава администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» - заместитель председателя комиссии;
3. Якушкина А.В. – директор МУК «Кокшайский социально – культурный Центр» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Попиашвили Г.Л. – специалист 1 категории – землеустроитель администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»;

5. Александрова Э.В. – директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск» (по согласованию);

6. Петухов Р.А. – начальник ПЧ-30 (по согласованию).